СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

                                                  РЕШЕНИЕ

                                                  п.ст.Безречная
« 24» апреля 2015г.                                                                                № 9
Об утверждении Схемы размещения нестационарных
торговых  объектов  на  территории  сельского поселения «Безречнинское»

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Безречнинское»
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Безречнинское» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и (или) опубликования на официальном веб-сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения «Безречнинское»                                М.И.Соболева